

# Zmluva o poskytovaní služieb č. Z201531815\_Z

Uzatvorená v zmysle §269 ods. 2 Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Púchov  
Sídlo: Štefánikova 821/21, 02018 Púchov, Slovenská republika  
IČO: 00317748  
DIČ: 2020615630  
IČ DPH:  
Číslo účtu:  
Tel: +421424650836

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Redinex, spol. s r.o.  
Sídlo: Vyhne 214, 96602 Vyhne, Slovenská republika  
IČO: 44970455  
DIČ: 2022886261  
IČ DPH: SK2022886261  
Číslo účtu: SK36 1100 0000 0026 2079 1834  
Tel: 0917205928

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Deratizácia a dezinfekcia budov a verejných plôch zelene - jeseň 2015  
Kľúčové slová: Deratizácia, dezinfekcia  
CPV: 90923000-3 - Deratizačné služby; 90921000-9 - Dezinfekčné a hubiace služby; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Služba  
Kategória služieb: 27. Ostatné služby

### 2.2 Funkčná špecifikácia predmetu Zmluvy:

- Jesenná deratizácia a dezinfekcia budov a verejných plôch zelene
- Deratizácia verejných plôch zelene a stojísk smetných nádob v zeleni o celkovej rozlohe 275 108 m<sup>2</sup>
- Deratizácia a dezinfekcia budov v počte 12 kusov
- Opatrenia na predchádzanie vzniku a šíreniu prenosných ochorení
- Poskytnutie služieb dezinfekcie a regulácie živočíšnych škodcov

### 2.3 Technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Deratizácia budov	ks			12
Dezinfekcia budov	ks			12
Deratizácia verejných plôch zelene	m <sup>2</sup>			275 108
Technické vlastnosti	Hodnota / charakteristika			

budova č. 1 - 3 nadzemné podlažia + suterén	pôdorysná plocha: 504 m <sup>2</sup> x 4 = 2016 m <sup>2</sup>
budova č. 2 - 2 nadzemné podlažia + suterén	pôdorysná plocha: 177 m <sup>2</sup> x 3 = 531 m <sup>2</sup>
budova č. 3 - 3 nadzemné podlažia + suterén	pôdorysná plocha: 467 m <sup>2</sup> x 4 = 1868 m <sup>2</sup>
budova č. 4 - 3 nadzemné podlažia	pôdorysná plocha: 181 m <sup>2</sup> x 3 = 543 m <sup>2</sup>
budova č. 5 - 1 nadzemné podlažia	pôdorysná plocha: 391 m <sup>2</sup>
budova č. 6 - 1 nadzemné podlažie	pôdorysná plocha: 174 m <sup>2</sup>
budova č. 7 - 1 nadzemné podlažie	pôdorysná plocha: 187 m <sup>2</sup>
budova č. 8 - 1 nadzemné podlažie	pôdorysná plocha: 387 m <sup>2</sup>
budova č. 9	pôdorysná plocha: 396 m <sup>2</sup>
budova č. 10	pôdorysná plocha: 160 m <sup>2</sup>
budova č. 11	pôdorysná plocha: 225 m <sup>2</sup>
budova č. 12	pôdorysná plocha: 70 m <sup>2</sup>

#### 2.4 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia.
Vrátane inštalácie na mieste plnenia
Pri deratizácii sa požaduje postupovať v zmysle metodického pokynu 28/2006 Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky na vykonanie ochrannej deratizácie č. HH/892/06/SE.
Dodávateľ predloží objednávateľovi osvedčenie o odbornej spôsobilosti vykonávať činnosti, ktoré sú predmetom zákazky do 7 dní od uzavretia zmluvy
Dodávateľ sa zaväzuje vykonať monitoring za účelom zistenia stavu výskytu škodcov
Dodávateľ sa zaväzuje počas trvania zmluvného vzťahu vykonať deratizačný a dezinfekčný zásah aj na základe individuálneho nahlásenia objednávateľom do 24 hodín od nahlásenia
Dodávateľ sa zaväzuje zabezpečiť likvidáciu odpadu / obalov z použitých prípravkov, zostatkových nástrah na vlastné náklady v zmysle platných právnych predpisov
Dodávateľ sa zaväzuje zabezpečiť zber a likvidáciu uhynutých hlodavcov predpísaným spôsobom
Dodávateľ sa zaväzuje označiť priestranstvá, v ktorých sa deratizácia vykonáva a riadiť sa platnou metodikou pre výkon deratizácie
V prípade výskytu hlodavcov po vykonaní deratizácie objednávateľ požaduje vykonať deratizačné služby do 24 hod. od nahlásenia bezodplatne
Objedávateľ požaduje uložiť požerové nástrahy v budovách do deratizačných staníc
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy
Vykonanie prác v jednotlivých objektoch sa požaduje v termínoch podľa vopred dohodnutého rozpisu
Všetky použité prípravky musia byť schválené Ministerstvom zdravotníctva Slovenskej republiky, musia spĺňať všetky príslušné zdravotné a technické predpisy stanovené pre dané prípravky
Karty bezpečnostných údajov použitých prípravkov budú priložené k protokolom o vykonaní prác
Dodávateľ je povinný pri svojej činnosti dodržiavať zásady bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci
Dodávateľ musí pri poskytovaní služby používať iba povolené deratizačné a dezinfekčné prostriedky
Dodávateľ svojou činnosťou nesmie narušiť bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa v blízkosti miesta poskytovanej služby
Platba sa uskutoční po poskytnutí služby na základe vystavenej faktúry, ktorej súčasťou bude protokol o vykonaní prác potvrdený kontaktnou osobou objednávateľa
Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej riadneho doručenia objednávateľovi
V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s výkonom prác, dopravou, vrátane ceny deratizačných a dezinfekčných prípravkov, materiál, práca, zber uhynutých jedincov a ich zneškodnenie, poradenstvo
Dodávateľ musí bez meškania a písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zákazky
Dodávateľ po ukončení deratizácie použité nástrahy zlikviduje v zmysle platných právnych predpisov, vyčistí priestory od uhynutých hlodavcov a podľa právnych predpisov zabezpečí ich likvidáciu

Názov	Upresnenie
Zodpovednosť za škody spôsobené z nedbanlivosti	podľa § 373 až § 386 Obchodného zákonníka

2.5 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
 Kraj: Trenčiansky  
 Okres: Púchov  
 Obec: Púchov  
 Ulica a číslo: územie mesta vrátane miestnych častí

3.2 Čas / lehota plnenia Zmluvy:

6.11.2015 13:00:00 - 30.11.2015 13:00:00

3.3 Dodávané množstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: celok  
 Množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 2 470,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 2 964,00 EUR

### V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

- 5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.
- 5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
- Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.3, účinná zo dňa 1.6.2015,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 28.10.2015 9:03:06

Objednávateľ:  
Mesto Púchov  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:  
Redinex, spol. s r.o.  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska